1 x nagroda główna, którą stanowi metamorfoza dla dwóch osób (zwycięzcy i 
wybranej przez niego/nią osoby) w salonie Wojtka Zielińskiego na ul. Ludwika 
Rydygiera 11/lokal U5, 01-793 Warszawa w dniu wspólnie uzgodnionym z 
organizatorem oraz zwycięzcą, o łącznej wartości 1200 zł (słownie: tysiąc dwieście 
złotych) brutto (dalej: Nagroda główna); 

3.1.2. 5 x wybrany zestaw kosmetyków Hair Expert o wartości 75,97zł (słownie: 
siedemdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt siedem groszy) brutto (dalej: Nagroda 
II stopnia).  Każdy laureat jest uprawniony do otrzymania jednej nagrody, tj.